
 

Data jsou aktuální na den 20-04-2024 13:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hmotnost-perku-ltc-500-g-0-1-g-2-x-aaa-p-33102.html

  
Hmotnost šperku LTC 500 g / 0,1 g,
2 x AAA.

Včetně DPH 159 Kč

Bez DPH 131 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00847353

Výrobce LTC

Popis produktu

 VÁHA NA ŠPERKY LTC 500 G / 0,1 G, 2 X AAA. 
Kompaktní bižuterní váha s uzavřeným víčkem a přesností měření.

 VYSOKÁ PŘESNOST 

Plně profesionální, velmi přesná, elektronická váha na šperky. Uvnitř pouzdra se nachází přesný měřicí senzor a procesor,
které dohromady zaručují vysokou přesnost měření v rozsahu od 0,01 g do 200 g.

 DISPLEJ S PODSVÍCENÍM 

Váha má modře podsvícený displej, který se z důvodu úspory baterie po 60 sekundách vypne, pokud se váha nepoužívá.
Vestavěné podsvícení usnadňuje používání váhy za zhoršených světelných podmínek.

 OCHRANNÝ KRYT 

Váha má ochranný kryt, který ji i displej chrání před znečištěním a ovlivněním přesného chodu dalšími vnějšími faktory.

 VÝHODY PRODUKTU 

 

 Váží velmi přesně až 0,01 gramu
Má malé rozměry, takže si ho můžete vzít všude s sebou
Funkce tárování (např. možnost odečíst hmotnost balíku při vážení)
Přehledný LCD displej z tekutých krystalů
Rozměry displeje: 35 x 14 [mm] Podsvícený displej (modré podsvícení)
Počet číslic na displeji: 5
Uzavřená stupnice - plastová průhledná klapka
Převodník hodnot: g / oz / ct / gn

 Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: WG108
Maximální hmotnost: 500 g
Přesnost vážení: až 0,1 g
Jednotky hmotnosti: g / oz / ct / gn

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hmotnost-perku-ltc-500-g-0-1-g-2-x-aaa-p-33102.html


 

Napájení: 2 x AAA baterie
bílá barva
Kalibrace: Automatická
Funkce tárování: Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

